

Data related to Consolidated Financial Statement Q1-Q3 2022 of LW Bogdanka Group

	000 PLN		000 EURO	
	Q1-Q3 2022	Q1-Q3 2021	Q1-Q3 2022	Q1-Q3 2021
Przychody ze sprzedaży	2 030 114	1 720 509	433 045	377 429
Zysk operacyjny	374 016	227 032	79 782	49 804
Zysk przed opodatkowaniem	384 331	220 814	81 982	48 440
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	310 267	176 281	66 183	38 671
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	309 977	176 698	66 121	38 762
- przypadający na udziały mniejszości	290	-417	62	-91
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	8 427	-714	1 798	-157
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	318 694	175 567	67 981	38 514
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	9,11	5,19	1,94	1,14
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	748 731	494 380	159 712	108 452
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-486 711	-282 957	-103 821	-62 072
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-95 268	-5 583	-20 322	-1 225
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych	166 752	205 840	35 570	45 155
	30.09.2022 r.	31.12.2021 r.	30.09.2022 r.	31.12.2021 r.
Aktywa trwałe	3 792 108	3 705 924	778 699	805 741
Aktywa obrotowe	1 127 906	1 025 616	231 612	222 989
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 920 014	4 731 540	1 010 311	1 028 730
Zobowiązania długoterminowe	587 630	598 415	120 668	130 107
Zobowiązania krótkoterminowe	481 123	515 524	98 797	112 085
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	3 840 703	3 607 333	788 678	784 305
Udziały nie dające kontroli	10 558	10 268	2 168	2 232
Kapitał własny razem	3 851 261	3 617 601	790 846	786 538

Data related to Financial Statement Q1-Q3 2022 of LW Bogdanka S.A.

	000 PLN		000 EURO	
	Q1-Q3 2022	Q1-Q3 2021	Q1-Q3 2022	Q1-Q3 2021
Przychody ze sprzedaży	2 027 149	1 717 331	432 412	376 732
Zysk operacyjny	368 479	226 841	78 600	49 762
Zysk przed opodatkowaniem	382 346	225 492	81 558	49 466
Zysk netto roku obrotowego	309 554	181 955	66 031	39 916
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	8 427	-716	1 798	-157
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	317 981	181 239	67 829	39 758
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	9,10	5,35	1,94	1,17
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	718 784	476 151	153 324	104 453
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-462 277	-265 864	-98 609	-58 323
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-87 840	-2 806	-18 737	-616
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych	168 667	207 481	35 978	45 515
	30.09.2022 r.	31.12.2021 r.	30.09.2022 r.	31.12.2021 r.
Aktywa trwałe	3 772 003	3 690 991	774 570	802 494
Aktywa obrotowe	1 102 870	999 549	226 471	217 322
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 874 873	4 690 540	1 001 042	1 019 816
Zobowiązania długoterminowe	578 817	587 179	118 858	127 664
Zobowiązania krótkoterminowe	466 603	506 855	95 816	110 200
Kapitał własny razem	3 829 453	3 596 506	786 368	781 951